

ELLIOT ADAM

TAROT MIŁOSNY



INTERPRETACJA I ROZKŁADY KART
DLA RELACJI I SPRAW SERCOWYCH



STUDIO
ASTROPSYCHOLOGII
jeszcze lepsze jutro

TAROT MIŁOSNY

[Kup książkę](#)

ELLIOT ADAM

TAROT MIŁOSNY



INTERPRETACJA I ROZKŁADY KART
DLA RELACJI I SPRAW SERCOWYCH



STUDIO
ASTROPSYCHOLOGII
jeszcze lepsze jutro

[Kup książkę](#)

REDAKCJA: Magdalena Kuźmiuk
SKŁAD: Krzysztof Nierodziński
PROJEKT OKŁADKI: Krzysztof Nierodziński
TŁUMACZENIE: Karol Wysocki

Wydanie I
Białystok 2024
ISBN 978-83-8301-608-5

“Translated from”
Tarot in Love:
Consulting the Cards in Matters of the Heart
Copyright © 2023 Elliot Adam
Published by Llewellyn Publications
Woodbury, MN 55125 USA
www.llewellyn.com

© Copyright for the Polish edition by Studio Astropsychologii, Białystok 2023
All rights reserved, including the right of reproduction in whole or in part in any form.

Illustrations from the Rider-Waite Tarot Deck*, known also as the Rider Tarot and the Waite Tarot, reproduced by permission of U.S. Games Systems, Inc., Stamford, CT 06902 USA. Copyright © 1971 by U.S. Games Systems, Inc. Further reproduction prohibited.
The Rider-Waite Tarot Deck* is a registered trademark of U.S. Games Systems, Inc.

Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie może być powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż „dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.



Na stronie <https://karty.studioastro.pl> znajdziesz kompletną kolekcję kart wróżebnych Wydawnictwa Studio Astropsychologii idealnie dopasowanych do twoich potrzeb. Do każdej z nich dołączony jest podręcznik z opisem prawidłowego korzystania z kart oraz ich interpretacją. Dzięki temu początek twojej przygody z wróżeniem stanie się prostszy niż kiedykolwiek. Odkryj tajemnice ezoteryki i z łatwością interpretuj rozkłady kart!



Bądź na bieżąco i śledź nasze wydawnictwo na Facebooku.
www.facebook.com/Wydawnictwo.Studio.Astropsychologii



STUDIO
ASTROPSYCHOLOGII
jeszcze lepsze jutro

15-762 Białystok
ul. Antoniuk Fabr. 55/24
85 662 92 67 – redakcja
85 654 78 06 – sekretariat
85 653 13 03 – dział handlowy – hurt
85 654 78 35 – www.talizman.pl – detal
strona wydawnictwa: www.studioastro.pl

Więcej informacji znajdziesz na portalu www.psychotronika.pl

PRINTED IN POLAND

Kup książkę

*Jacobowi Adamowi Eernisse,
mojemu rycerzowi i tarczy, która mnie chroni.
Szukałem cię bardzo długo,
i w trakcie poszukiwań odnalazłem siebie.*

*Oraz kochającej śmiech Afrodycie i Herze ze Złotego Tronu.
Które uśmiechały się do mnie ze zdjęcia na moim biurku
w trakcie pisania tych słów,
i które nawet teraz leczą serca zagubionych kochanków.*



Kochaj siebie.





SPIS TREŚCI

<i>Wprowadzenie</i>	9
Jak korzystać z tej książki	15
Unikanie pułapek w odczytach dotyczących związków. . .	19
 CZĘŚĆ 1: WIELKIE ARKANA W MIŁOŚCI	27
Głupiec	29
Mag	34
Kapłanka	39
Cesarzowa	44
Cesarz	49
Kapłan	54
Kochankowie	59
Rydwan	64
Siła	69
Pustelnik	74
Koło Fortuny	79
Sprawiedliwość	84
Wisielec	89
Śmierć	94
Umiarkowanie	99
Diabeł	104
Wieża	109
Gwiazda	114

Księżyc	119
Słońce	124
Sąd Boży	129
Świat	134
CZĘŚĆ 2: MAŁE ARKANA W MIŁOŚCI	139
Znaczenie kart dworskich w miłosnym odczycie . . .	140
Znaczenie kart numerowanych w miłosnym odczycie . .	144
Dwór Mieczy w miłosnym odczycie	149
As Mieczy	151
Dwójka Mieczy	156
Trójka Mieczy	161
Czwórka Mieczy	166
Piątka Mieczy	171
Szóstka Mieczy	176
Siódemka Mieczy	181
Ósemka Mieczy	186
Dziewiątka Mieczy	191
Dziesiątka Mieczy	196
Paź Mieczy	201
Rycerz Mieczy	206
Królowa Mieczy	211
Król Mieczy	216
Dwór Kielichów w miłosnym odczycie	221
As Kielichów	223
Dwójka Kielichów	228
Trójka Kielichów	233
Czwórka Kielichów	238
Piątka Kielichów	243
Szóstka Kielichów	248
Siódemka Kielichów	253

Ósemka Kielichów	258
Dziewiątka Kielichów	263
Dziesiątka Kielichów	268
Paź Kielichów	273
Rycerz Kielichów	278
Królowa Kielichów	283
Król Kielichów	288
Dwór Denarów w miłosnym odczycie	293
As Denarów	296
Dwójka Denarów	301
Trójka Denarów	306
Czwórka Denarów	311
Piątka Denarów	316
Szóstka Denarów	321
Siódemka Denarów	326
Ósemka Denarów	331
Dziewiątka Denarów	336
Dziesiątka Denarów	341
Paź Denarów	346
Rycerz Denarów	351
Królowa Denarów	356
Król Denarów	361
Dwór Buław w miłosnym odczycie	367
As Buław	369
Dwójka Buław	374
Trójka Buław	379
Czwórka Buław	384
Piątka Buław	389
Szóstka Buław	394
Siódemka Buław	399
Ósemka Buław	404

Dziewiątka Buław	409
Dziesiątka Buław	414
Paź Buław	419
Rycerz Buław	424
Królowa Buław	429
Król Buław	434

CZĘŚĆ 3: ROZKŁADY KART

W MIŁOSNYCH ODCZYTACH 439

Czy muszę wybrać sygnifikator? 441

„W pigułce” – rozkład na jedną kartę 443

Rozkład klasyczny na trzy karty 444

Rozkład na poszukiwanie miłości 446

Rozkład „Strzała Kupidyna” 448

„Powinienem zostać czy odejść?” 451

„Celtycki Węzeł Miłosny” 454

Uzdrawianie złamanego serca

z pomocą Cesarzowej 458

Podsumowanie 465

Dodatek: „Co czuje ta osoba?”

Skrócony przewodnik po kartach Tarota 469

O Autorze 501

WPROWADZENIE

OK, więc właśnie zapytałam moje karty, co on naprawdę do mnie czuje. Dlaczego wyciągnęłam odwróconego Asa Denarów? Co to oznacza w odniesieniu do miłości? Przejrzałam wszystkie moje książki do Tarota, szukałam w sieci i wszystkie opisy skupiały się na interesach. Nie pytam o pieniądze, pytam o niego! Być może nie wyraziłam jasno swoich intencji. Może powinnam się bardziej skupić. Pewnie wystarczyło, bym wybrała więcej niż jedną kartę. Dobrze, skoncentrujemy się i wyciągnijmy kolejną kartę...

Co on tak naprawdę do mnie czuje? Czy jego uczucia są szczere? Czy są prawdziwe?

Królowa Mieczy?! Kim jest ta pani? Czytałam, że Królowa Mieczy to podstępna żmija! Czy Królowa Mieczy jest jego byłą? Czy może chodzi o mnie? O, nie! Może jest z kimś innym! To niemożliwe. Może to jego mama? Wspomniał, że w dzieciństwie był przez nią maltretowany. Czytałam, że to normalne, że ludzie, którzy doświadczyli traumy, wycofują się lub budując wokół siebie mury. To pewnie dlatego nie oddzwania do mnie...

Och, musi być superwrażliwy i słodki. Muszę tylko być bardziej wyrozumiała. Biedny facet...

To mnie doprowadza do szału! Co jest ze mną nie tak? Dlaczego nie mogę przestać o nim myśleć? To już trzeci raz w tym roku, kiedy ktoś łamie mi serce. Dlaczego to zawsze mi się przydarza? Dlaczego moje karty ciągle sobie przeczą?

Gdzie podziła się cała moja siła i pewność siebie?

DLACZEGO TE KARTY NIE POZWALAJĄ MI ZAJRZEĆ DO JEGO UMYŚŁU?

Czy nie tak powinien działać Tarot? Pamiętam, że kiedy oboje się poznaliśmy, wyciągnęłam Dwójkę Kielichów. To było trzy tygodnie temu... Dlaczego tym razem moje karty są inne? Mój ulubiony kanał dotyczący Tarota na YouTube mówi, że Dwójka Kielichów oznacza, że w końcu spotkałeś swoją bratnią duszę... Swoją drugą połówkę. Musimy być sobie przeznaczeni. To jedyne wytłumaczenie tego, że czuję z nim tak intensywne połączenie. Powiedział mi nawet, że jestem wspaniała. To nie może być oszustwo. Jak to możliwe, że jednego dnia jesteśmy bliźniaczymi duszami, a następnego mnie ignoruje? Dlaczego te karty są tak mylące? Myślałam, że mają sprawić, że poczuje się lepiej.

Nie chcę być sama na zawsze...

Jaki jest mój problem? Czy ja po prostu jestem głupia? Co te głupie karty próbują mi powiedzieć?

Czy kiedykolwiek miałeś tego rodzaju myśli? Nawet jakaś dawna wersja ciebie?

Jeśli zapytać jakiegokolwiek profesjonalnego tarocisty, jakie pytania są najczęściej zadawane przez klientów, to dowiesz się, że na samym szczycie listy będzie „Kiedy on wróci?”. To pytanie pada tak często, że nawet zaczyna denerwować niektórych wróżbitów. Jednakże, jeśli zapytasz ich, czy kiedykolwiek zadali swoim kartom podobne pytanie w przeszłości, o kogoś, do kogo żywili silne uczucie, są szanse, że odpowiedzą, że tak. Ludzie szukają odpowiedzi na temat miłości poprzez wróżby, odkąd zaczęli malować obrazy na ścianach jaskiń.

Tarot jest językiem symboli, który przemawia bezpośrednio do serca. Może być bardzo przydatny do odkrywania wibracji

wokół osoby lub sytuacji, podkreślając wzorce w ludzkich zachowaniach i dając ci ogólne pojęcie o tym, w jakim kierunku prawdopodobnie będą postępować wydarzenia. Jednak Tarot może być zdradliwy przy interpretacji wskazówek dotyczących przyszłości, jeśli twoje emocje, lęki i oczekiwania są utrwalone na pożądaną osobie. Odczyty Tarota są jak lustro. Odczytują to, co *nośisz w swoim sercu* w momencie zadania pytania. Przyszłość jest zawsze w ruchu. Ciągłe się zmienia w oparciu o twoje decyzje, a nawet nieprzewidywalne decyzje innych. Oznacza to, że nie ma żadnych gwarancji co do stałej przyszłości. Odnosi się to szczególnie do sytuacji, gdy używasz Tarota jako narzędzia prognostycznego dotyczącego osób, których jeszcze nie znasz zbyt dobrze. Tarot jest najbardziej skuteczny, gdy podkreśla znaki ostrzegawcze, wzorce lub kwestie, które należy rozwiązać *w sobie*, zanim zaczniesz się wchodzić w interakcje z innymi. Przewidując przyszłość za pomocą Tarota, musisz zrozumieć, że widzisz *potencjalną* przyszłość, opartą na informacjach, które aktualnie posiadasz. Czasami Tarot jest przedstawiany w sposób, który prowadzi do zamieszania, zwłaszcza jeśli chodzi o kwestie miłosne. Każdy chce mieć pewność. Jednak Tarot rozczaruje cię, jeśli szukasz gwarancji. Bardziej niż cokolwiek innego, Tarot pomaga ci zobaczyć siebie. Ta książka rozwieje niektóre mity dotyczące związków i miłości podczas pracy z Tarotem.

JAK KORZYSTAĆ Z TEJ KSIĄŻKI

Ta książka skupi się na interpretacji symboliki Tarota w stosunku do związków. Chociaż każdy rozdział zapewni interpretację związaną z twoim życiem miłosnym, możesz ekstrapolować informacje o wielu archetypach przedstawionych w tej książce do

innych związków, takich jak więzy rodzinne, znajomości z pracy i przyjaźnie. Treści zawartych w tej książce nie można ograniczać tylko do interpretacji heteroseksualnych związków i interakcji. Można ją zastosować do każdego związku lub każdej tożsamości płciowej. Chociaż będę używać zaimków, takich jak „on” lub „ona”, aby opisać archetypy, które spotkamy w Tarocie, możesz użyć każdego zaimka, który pasuje do osoby, o którą pytasz. Każdy rozdział będzie zawierał interpretacje znaczenia odwróconych kart.

Tarot może być użyty do odpowiedzi na szybkie pytanie, które możesz mieć na temat swojego życia miłosnego, wybierając tylko jedną kartę. Na końcu książki znajduje się rozdział z wieloma rozkładami Tarota, które mogą pomóc ci w dogłębnej interpretacji twojej obecnej sytuacji. Każdy rozdział opisuje wiele wariantów, pozwalających zastosować symbolikę karty, aby odpowiedzieć na pytania, które odnoszą się do związków. Na końcu książki znajdziesz również dodatek, który może zapewnić wgląd w to, co konkretna osoba może czuć do ciebie lub co myśli o waszym związku w czasie, kiedy zadajesz swoje pytanie.

Rozdziały dotyczące Wielkich Arkanów (Głupiec, Mag, Rydwan, itd.) oraz rozdziały dotyczące poszczególnych Dworów (Paź, Rycerz, Królowa, Król) zawierają wstępny akapit opisujący cechy osobowości osoby, o którą pytasz. Ta część opisuje jej charakter, priorytety, mocne i słabe strony. Ta sekcja może ujawnić, kim ta osoba jest w swoim rdzeniu i jaką dynamikę relacji ceni. W przypadku numerowanych kart Małych Arkanów (Asy, Dwójki, Trójki itd.), wstępny akapit będzie opisywał przejściową sytuację lub doświadczenie, przez które przechodzisz ty, twój partner lub związek. Karty Małych Arkanów odnoszą się zazwyczaj do wydarzeń, których skutki są nietrwałe.

Znaczenie konkretnej karty Tarota może się zmienić w zależności od kontekstu sytuacji lub zadanego pytania. Dlatego każdy

rozdział opisuje równe warianty, podług których dana karta może być interpretowana w zależności od kontekstu. Gdy karta Głupiec zostanie wyciągnięta w odpowiedzi na pytanie o potencjalnego partnera w związku, to jej interpretacja będzie inna, niż w przypadku pytania o ugruntowaną relację. Każdy rozdział będzie zawierał krótki przewodnik składający się z pięciu kategorii, który pomoże ci określić, w jaki sposób karta może być użyteczna w konkretnej sytuacji. Kategorie te są następujące:

Nowy związek: Ta sekcja opisuje związki, które dopiero się zaczynają. Dowiesz się, w jaki sposób odkryć rodzaj wibracji, która otacza daną osobę lub związek. Pamiętaj, że na początku relacji ludzie zazwyczaj pokazują swoje najlepsze oblicze. Potrzeba czasu, aby odkryć co naprawdę kryje się pod powierzchnią. Ta sekcja może pomóc potwierdzić twoje obawy lub nadzieje dotyczące danej osoby.

Długotrwale partnerstwo: Przeczytaj tę sekcję, jeśli próbujesz uzyskać wgląd w związek, który zdążył już okrzepnąć. Ta kategoria może również pomóc w ujawnieniu tego, co ty, twój partner, lub związek potrzebuje, aby się rozwijać. Może także podkreślić potencjalne wyzwania lub możliwości, którym oboje musicie stawić czoła, aby związek kwitł.

Intymność: Ta sekcja opisuje stosunek osoby do seksu, bliskości emocjonalnej i wrażliwości. Może również podkreślić głębokie emocje lub pragnienia, które o których partner obawia się mówić otwarcie. Ta kategoria może również dać wgląd w to, jak dana osoba musi się czuć w związku, zanim otworzy się bardziej.

W poszukiwaniu miłości: Tutaj znajdziesz porady dla osób, które są samotne i aktywnie poszukują związku. W tej sekcji opiszemy, jak dana osoba może wykorzystać obecną energię na swoją korzyść, aby stworzyć zdrowy związek i uniknąć powtarzania błędów z przeszłości.

Pragnienia: Ta sekcja opisze, czego dana osoba najbardziej pragnie w czasie odczytu. Zapewni wgląd w jej priorytety, wartości i motywacje. Ta sekcja może również opisywać atrybuty, które potencjalny partner najbardziej ceni w swoich związkach. Dzięki niej możesz odkryć, czy wasze najszybsze pragnienia i priorytety nie stoją ze sobą w sprzeczności.

Każdy rozdział zawiera również informacje o tym, jak interpretować karty odwrócone. Pojawienie się odwróconych kart w trakcie odczytu nie powinno być traktowane jako coś złego. Ujawniają one kwestie, które mogą wymagać spojrzenia na stojące przed tobą wyzwanie z innego punktu widzenia. Jeśli masz do czynienia z mylącym, irracjonalnym lub po prostu niestandardowym zachowaniem osoby, o którą pytasz, możesz sprawdzić interpretację odwróconej karty, aby zobaczyć, jak jej cień może przyczyniać się do jej niewytłumaczalnego zachowania. Wydobyć cień na światło dzienne pomaga je zrozumieć. Dzięki temu możesz podjąć proaktywne kroki, które przywrócą ci osobistą moc i uchronią cię przed wpływem cudzego cienia.

Na końcu każdego rozdziału znajduje się też sekcja zatytułowana: „Czego ta karta może cię nauczyć”. Dowiesz się z niej, czego dany związek, cykl lub sytuacja może cię nauczyć. Tarot działa najlepiej, kiedy jest w dialogu z twoim wewnętrznym ja. Ten segment dostarcza delikatnych porad dotyczących tego, co twój duch próbował ci zakomunikować przez cały czas, w którym dążyłeś do odkrycia autentycznej miłości. Czasami zdarzy się tak, że w trakcie swoich odczytów będziesz napotykać konkretną kartę w kółko, która nie będzie pasować do opisu osoby lub sytuacji, o którą pytasz. Zamiast tego, karta ta może próbować skłonić cię do wciągnięcia konkretnych wniosków z sytuacji, w której się znalazłeś. Związki są lustrami. Mogą odzwierciedlać nasze piękno,

charyzmę, radość i kochające serce. Jednak związki ukazują również nasze cienie, lęki, problemy i ograniczenia. Ta sekcja może pomóc ci nauczyć się ważnej lekcji, która uleczy twoje serce lub uzdrowi i pomoże przekroczyć przeszłe ograniczenia.

UNIKANIE PUŁAPEK W ODCZYTACH DOTYCZĄCYCH ZWIĄZKÓW

Wykonanie odczytu w trakcie zmagania się z silnymi emocjami może mieć działanie uzdrawiające. Można nie tylko zyskać wgląd w aktualne vibracje otaczające inną osobę lub związek, ale można również zyskać coś znacznie cenniejszego: *wgląd w siebie*. Ta książka zapewnia bezpieczną, pełną współczucia przestrzeń, w której możesz odkryć niektóre ze swoich najgłębszych słabości. Zawarłem w niej również rozdział poświęcony poszukiwaniu głębszych wskazówek płynących z kart w tych wyjątkowo trudnych chwilach.

Wszystkie związki czegoś nas uczą. Nie istnieją po to, by cię uzupełnić. Związki z innymi nie mają też na celu uzupełnienia trapiącego cię poczucia braku czegoś istotnego. Związki, które są zbudowane na potrzebie bycia kochanym, desperacji lub cyklach toksycznych zachowań nie są zdrowe. Jeśli szukasz w Tarocie potwierdzenia, że ten rodzaj relacji jest w porządku, prawdopodobnie będziesz rozczarowany. Tarot może być bardzo bezpośredni. Karty nie mają na celu wyrządzenia ci krzywdy, więc pamiętaj, aby nie być okrutnym wobec samego siebie w interpretacji ich symboliki.

Jestem profesjonalnym tarocistą od prawie trzech dekad i mogę powiedzieć, że karty mogą być boleśnie szczerze, zwłaszcza w sprawach, w których próbujesz oszukać samego siebie. Karty nie podporządkują się twojej woli tylko dlatego, że zadasz im to samo pytanie trzydzieści tysięcy razy! Jeśli zadajesz to samo

pytanie w kółko, mając nadzieję, że zobaczysz to, co chcesz zobaczyć, to będziesz jeszcze bardziej zdezorientowany i rozczarowany niż na początku całego procesu. Jeśli widzisz kartę, która wydaje się nieprzyjemna lub przerażająca, może to być albo znak ostrzegawczy dotyczący związku, albo może to być podkreślenie podstawowej kwestii, którą musisz skonfrontować w sobie. W mojej książce *Fearless Tarot: How to Give a Positive Reading in Any Situation* wyjaśniam, w jaki sposób karty Tarota* mogą stać się kołem zamachowym do samoumocnienia i pozytywnej transformacji. Problematiczne karty można wykorzystać do osiągnięcia konstruktywnego rezultatu, jeśli tylko jesteś otwarty na zbadanie ich znaczenia na głębszym poziomie.

Wewnątrz każdej osoby jest świadomość, którą nazywam Wyższym Ja. Niektórzy nazywają ją podświadomością, duchem, aniołem stróżem, twoim najlepszym ja lub duszą. Tarot jest językiem, który przemawia za pomocą obrazów. Jest to ten sam język, w którym przemawia Wyższe Ja. Ten język nie jest dosłowny, lecz *symboliczny*. Tarot może przemawiać bezpośrednio do najgłębszej części ciebie, ponad twoimi lękami, pragnieniami i potrzebami. Lata temu odkryłem, że kiedy Tarot ujawnia jakieś prawdy, to zazwyczaj robi to dla twojego własnego dobra. Kiedy słuchasz swojego Wyższego Ja, możesz spojrzeć na swoją obecną sytuację z miłością i współczuciem. Twoje Wyższe Ja zawsze poprowadzi cię w kierunku rozwoju i przezwyciężania problemów. Tarot działa najlepiej, kiedy zgodnie współdziała z twoim Wyższym Ja. Dzięki temu zyskasz merytoryczny i klarowny ogłód na sytuację zamiast czczych obiecanek.

Każdy człowiek ma również ego. To jest ta część ciebie, która pragnie natychmiastowej gratyfikacji i komfortu. **Ego opiera się**

* Szeroki wybór kart Tarota, zarówno tradycyjnych jak i współczesnych, oferuje sklep www.talizman.pl (przyp. wyd. pol.).

zmianom! Chwyta się słów, takich jak: *mój, teraz, niesprawiedliwy*, [wstaw wybrane przekleństwo], *zawsze, wiecznie, i potrzebuje!* Ego bywa również nazywane przez niektórych Niższym Ja. Ciągłe martwi się przetrwaniem. Jest często najlepszym przyjacielem wszystkich twoich lęków. Ego martwi się nieustannie. „Czy jestem za gruby?”, „Co on o mnie myśli?”, „Jak to się dzieje, że ona jest szczęśliwa, a ja nie?”, „Czy będę wystarczający?”, „Czy ona myśli, że może mnie zastąpić *kimś takim?*”, „Czy on chce MNIE?”, „Kiedy w końcu dostanę to, na co zasługuję?”, „**Mam nadzieję, że spłonie w piekle!**”.

Tarot jest biegły w komunikowaniu się z Wyższym Ja, ale nie uspokaja skutecznie ego. Jeśli usiądziesz do stawiania Tarota, chcąc zyskać racjonalizację dla swoich potrzeb lub desperacji, to prawdopodobnie wynik odczytu sprawi, że będziesz zraniony, zły lub zdezorientowany. Wróżenie z kart nie zawsze dostarczy ci informacji, których *pragniesz*, ale jeśli jesteś otwarty na swoje Wyższe Ja i kierunek, w którym cię ono prowadzi, Tarot może dostarczyć ci informacji, których *potrzebujesz*.

Wykonywanie odczytu na własne potrzeby działa najlepiej, gdy jesteś otwarty na usłyszenie mądrości skrytej pod płytką warstwą ego i strachu. Tarot jest narzędziem transformacyjnym. Wyższe Ja zachęca do ewolucji, zmian, osobistego wzmocnienia, odpowiedzialności i odwagi.

Jeżeli w trakcie odczytu ego gra pierwsze skrzypce, to istnieje je małe prawdopodobieństwo, że znajdziesz rozwiązanie swojego problemu. Ego będzie wybierać kartę za kartą, zadając to samo irytujące pytanie w kółko, aż zobaczy coś, co potwierdza obraz, który *chce* zobaczyć. Na przykład: „Czy on wróci?” Wieża. „Nie... ale czy on może wróci za kilka tygodni?” Śmierć. „Nie, ale czy napisze do mnie SMS-a?” As Mieczy. „Hmm... co to znaczy? Wygląda lepiej. Czy on nadal mnie kocha?”. Dwójka Kielichów!



ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:



www.studioastro.pl

KARTY RIDERA WAITE'A

Barbara Antonowicz-Włazińska



Oto masz przed sobą kultową talię kart Ridera Waite'a. By ułatwić naukę wróżenia z kart Tarota, do talii został dołączony także podręcznik. Klasyczna grafika kart pomaga rozpoznać symbole Tarota, a opisane na każdej karcie znaczenie eliminuje konieczność każdorazowego sięgania do podręcznika. Dzięki tej książce dowiesz się, jak profesjonalnie interpretować znaczenie kart Tarota i wykorzystywać ich moc podczas wróżb. Poznasz zasady dotyczące rozkładu kart Tarota i przygotowywania miejsca pracy. Będiesz wiedział również, jak codziennie ćwiczyć z Wielkimi

i Małymi Arkanami, by podwyższyć swoje umiejętności. Sięgając po to niezwykle narzędzie z dziedziny astropsychologii, zyskasz bezcenną wiedzę na temat siebie i otaczającego świata. Wróżenie z kart Tarota jeszcze nigdy nie było tak proste!

TAROT

Robert Lichodziejewski



Karty autorstwa Roberta Lichodziejewskiego to wyjątkowa interpretacja Tarota, a tradycyjna symbolika została przedstawiona według autorskiej wizji. Charakterystyczne, barwne ilustracje sprawiają, że korzystanie z niej będzie jeszcze przyjemniejsze. Karty jednak nie tracą przez to na tajemniczości charakterystycznej dla Tarota i są w pełni wartościowe. Szczegółowe ilustracje zawierają wszystkie jego symbole, dzięki czemu są idealne, jeśli dopiero rozpoczynasz swoją przygodę z tą sztuką, jak i dla znawców. Stawiając Tarota otrzymasz wskazówki

na przyszłość lub odpowiedzi na nurtujące pytania. Karty są kwintesencją niezwykłej sztuki Tarota, a obcowanie z nimi dostarczy ci niesamowitych przeżyć i nowych doświadczeń. Odkryj nową odsłonę Tarota.

ZAMÓW JUŻ TERAZ ♦ TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl tel. 85 654 78 35

[Kup książkę](#)



STUDIUM PSYCHOLOGII PSYCHOTRONICZNEJ

BIAŁYSTOK ☯ WARSZAWA ☯ KATOWICE



Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty).

Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy,
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

Zapraszamy na kierunki:

✓ **MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA**

✓ **TERAPIE NATURALNE**

✓ **ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA**

✓ **PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA**

- Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kontaktów z duchowymi przewodnikami;
- Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, runy, Tarot, hipnozę;
- Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważniejszych działów wiedzy ezoterycznej;
- Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;
- Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

Twój czas na rozwój!

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19
Białystok, Warszawa, Katowice





Talizman
przynosi szczęście,
miłość i bogactwo



KARTY ANIELSKIE, RUNICZNE, TAROT, WRÓŻENIE

●
SPEŁNIANIE MARZEŃ, POZYTYWNE MYŚLENIE

●
AMULETY, TALIZMANY, RYTUAŁY

●
KAMIENIE NATURALNE, LAMPY SOLNE

●
KSIĄŻKI I PRODUKTY PROZDROWOTNE

●
E-BOOKI I AUDIOBOOKI

●
KSIĄŻKI EZOTERYCZNE I O ROZWOJU DUCHOWYM

Bogata oferta – błyskawiczna wysyłka
Atrakcyjne ceny, promocje

Wybierz szczęście z dostawą do domu

www.talizman.pl tel. 85 654 78 35



STUDIO
ASTROPSYCHOLOGII
www.studioastro.pl



BOGATY WYBÓR
KART TAROTA



Elliot Adam – autor książek i tarociста, prowadzi swój sklep z kartami i akcesoriami do Tarota. Karierę profesjonalnego tarociisty rozpoczął w wieku szesnastu lat. Dziś wykonuje odczyty dla klientów z różnych stron świata, w tym hollywoodzkich scenarzystów, dziennikarzy, aktorów, lekarzy i przedsiębiorców.



Co on naprawdę do mnie czuje? Kiedy ona do mnie wróci? Kiedy spotkam miłość mego życia? Czy to odpowiedni partner dla mnie?

Jeśli takie rozterki nie są ci obce i chciałbyś wiedzieć, na czym stoisz w swoim związku, zapytaj karty Tarota! Czy wiesz, że to właśnie miłość, związki i relacje są najczęstszymi tematami, na jakie Tarot udziela odpowiedzi. Ta praktyczna książka pomoże ci je poznać! Autor przedstawia szczegółowe interpretacje każdej z 78 kart Arkanów Wielkich i Arkanów Małych. Dowiesz się, jakie dana karta ma znaczenie dla nowego związku, długotrwałego partnerstwa, ale też w poszukiwaniu miłości, w intymności oraz w twoich pragnieniach.

Dzięki kartom uda ci się zidentyfikować problemy i znaleźć rozwiązania, prowadząc cię zarówno w znalezieniu partnera, jak i uzdrowieniu obecnych relacji. Oprócz interpretacji symboliki Tarota w sprawach sercowych, podręcznik zapewnia bezpieczną przestrzeń do odkrywania siebie. Autor przedstawia wszystkie karty jako archetypy oparte na miłości i wyjaśnia, czego każda z nich może cię nauczyć. Oferuje też miłosne rozkłady kart. Wypełniona głęboką mądrością na temat interpretacji poszczególnych kart, znaczeń kart odwróconych, sygnifikatorów i nie tylko, ta książka da ci moc i pewność zarówno w czytaniu Tarota, jak i miłości.

Pozbądź się strachu i niepewności w romantycznych relacjach

PATRONI:



Kup książkę